علاوه بر این، گفته می‌شود که مارتا کافمن و دیوید کرین، خالقان سریال «دوستان» نیز برای تولید قسمت ویژه بازخواهند گشت و قسمت ویژه سریال از برنامه‌های زمان‌راه‌اندازی شبکه‌های اچ‌اچ‌بی و او‌مکس است. پس از عدم تمدید قرارداد با سرویس استریم نتفلیکس، سریال Friends نتفلیکس را ترک و به HBO Max اضافه خواهد شد که این احتمال وجود دارد که در زمان راه‌اندازی آن در ماه مه ۲۰۲۰ (اردیبهشت یا خرداد ۱۳۹۹) شاهد تحقق این امر باشیم.

از قرار معلوم شرکت وارنرمدیا برای به‌دست‌آوردن حق پخش سریال Friends برای یک دوره‌های پنج‌ساله مبلغ ۸۵ میلیون دلار را به ازای هر سال پرداخت خواهد کرد.